

«یادتان نرود بچه‌های عزیز! یادتان نرود که در این راه بسیار مهم و خوش‌عاقبتی که شما دارید به سمت آرمان‌ها حرکت می‌کنید، دشمن اصلی شما آمریکاست؛ این را فراموش نکنید... شما جوانان می‌توانید بر ترغند دشمنم فاتق بیاید و این کشور را به آن نقطه مطلوب آرمان‌های اسلامی و انقلابی برسانید. البته شرط‌هایی دارد: یکی از شرط‌ها این است که دشمن را بشناسید و فریب آن را نخورید؛ اینکه من تکیه می‌کنم روی دشمن، این از روی تعصب نیست؛ این ناشی از یک تجربه است. این‌چور نیست که فقط با این حقیقت دشمن باشند یا با دولت جمهوری اسلامی؛ نه، با اصل این ملت که ایستاده است، با این دشمنند.»

این سخنان روز پنجشنبه هفته گذشته مقام معظم رهبری است در آستانه ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، که در جمع هزاران نفر از دانش‌آموزان و دانشجویان، ایراد فرمودند.

این روزها دشمنان نظام و انقلاب به هر ترفندی متوسل می‌شوند تا شاید به خیال خام خود بتوانند ضربه ای به نظام اسلامی وارد کنند.

با این حال شکل دهی و سازماندهی تشکل‌های مردم نهاد خصوصا بسیج دانش آموزی می‌تواند در تحقق اهداف والای نظام اسلامی و خواسته‌های مد نظر رهبر معظم انقلاب اسلامی نقش موثری ایفا کند.

برخلاف تفکر بسیاری که گمان می‌برند دانش‌آموزان نباید وارد مسائل سیاسی در جامعه شوند اتفاقاً دانش‌آموزان و خصوصاً دانش‌آموزان نسل حاضر به خوبی از مسائل سیاسی آگاهی دارند و نیز این آگاهی و مشارکت به سبب نهمندان اندک آنان در نظام تعلیم و تربیت به عنوان یک نیاز تعریف شده است.

در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، ساخت سیاسی و اجتماعی به عنوان یکی از ساخت‌های اساسی و در بی ایجاد دانش، مهارت، نگرش و ارزش‌های است که دانش‌آموزان را قادر می‌سازد به عنوان شهروند فعال و آگاه در جامعه مشارکت کنند. نمود این ساخت در نظام آموزش و پرورش از چنانکه مشهود فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی نیست. به طور مثال تشکیل بسیج دانش‌آموزی و فعالیت‌های آنان از آغاز تا پایان گام به گام در امتداد یک فعالیت سیاسی و ایفای نقش اجتماعی دانش‌آموزان است و آنان را مهابی نقش‌های مهم‌تری در آینده خواهد کرد.

تربیت سیاسی

سیاسی کردن فرهنگ نیست نهاد آموزش و پرورش به عنوان یک نظام اجتماعی نقش‌انکار ناپذیری در تربیت سیاسی - اجتماعی دانش‌آموزان دارد. و می‌توان اذعان کرد که سازمان مدارس، برنامه درسی و معلمان و مدیران نقش تعیین‌کننده‌ای را در فرآیند اجتماعی‌شدن و تربیت سیاسی دانش‌آموزان ایفا می‌نمایند. برای بررسی این موضوع به گفت‌وگو با معاون

گزارش روز



ضرورت وجود تشکل بسیج دانش‌آموزی

یکی از اولیای دانش‌آموزان: شرکت و ایفای نقش در فعالیت‌های دانش‌آموزی که از جمله آنها می‌توان به بسیج دانش‌آموزی اشاره کرد سبب کشف استعداد و مدیریت همه‌جانبه در جهت رشد و پیشرفت تحصیلی و همچنین سبب ایجاد و برقراری دوستی و صمیمیت بین دانش‌آموزان و اشاعه احترام و اکرام نسبت به اولیای مدرسه است.

نور درخشان ضمن اشاره به اهمیت نقش مشارکت اولیا در فعالیت‌ها و اهداف آموزش و پرورش اظهار می‌دارد: «با انتخاب و تشکیل انجمن اولیا و مربیان، اولیا به طور مستقیم وارد تصمیم‌گیری و مشارکت در مدرسه می‌شوند و علاوه‌بر دانش‌آموزان پس از فراغت از مدرسه ساعات بسیاری را در کنار خانواده سپری می‌کنند، پس خانواده‌ها باید متوجه نقش مهم خود در ایجاد اندیشه مشارکت در نظام و تعلیم و تربیت در ذهن فرزندان خود باشند و آنچه را که دبیران و مسئولین در مدارس دنبال می‌کنند اولیا نیز در پی داشته باشند.»

بصیرت‌افزایی سیاسی
در گروه فعالیت بسیج دانش‌آموزی تشکل‌های دانش‌آموزی علاوه بر اینکه زمینه خوبی را برای تمرین و آماده‌سازی دانش‌آموزان برای انجام فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی فراهم می‌آورد در عين حال بررسی نقش آن در بصیرت‌افزایی سیاسی دانش‌آموزان نیز خالی از لطف نیست.

مهربان اصل، معاونت پرورشی و تربیت بدنی، برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی را یکی از بهترین راهکارهای افزایش بینش سیاسی دانش‌آموزان در مدارس می‌داند و همچنین می‌گوید: «برگزاری کارگاه‌های آموزشی مهارت‌های گفت‌وگوئی نقادانه از روش‌های موثری است که سبب افزایش بینش سیاسی دانش‌آموزان می‌شود.»

این روزها فرزندان ما در جامعه‌ای زندگی می‌کنند که دیگر تقریباً به تمام اخبار سیاسی داخلی و خارجی دسترسی فوری و آنلاین دارند.

کرسی‌های آزاداندیشی را جدی بگیریم

مدتی پیش یکی از معلمان دوره ابتدایی در گفت‌وگوئی خود به این نکته که بچه‌ها این روزها حتی تکنک شخصیت‌های سیاسی و اینکه چه نقشی برعهده دارند را می‌شناسند و حتی در مورد آنها بحث و تحلیل و قضاوت می‌کنند، اشاره می‌کرد. پس چه بهتر آن است که این علاقه‌مندی را جدی بگیریم و آن را هادئیت تکمیل تا سبب کشیده شدن به بیراهه نشود.

کرسی‌های آزاداندیشی که در این روزها به نسبت گذشته بیشتر در سطح آموزش و پرورش برگزار می‌شود و فرصت خوبی را برای دانش‌آموزان در هر رده سنی فراهم می‌کند تا در کنار همسالان خود قرار گیرند و در مورد مسائل مختلف از جمله مسائل سیاسی که متوجه جامعه آنها هست به بحث و بررسی بپردازند. در طی چند سال اخیر فعالیت‌های بسیج دانش‌آموزی با توجه به نوع تشکل دارای افت‌وخیزهای فراوانی بوده است.

یکی از کارشناسانی که در زمینه بسیج دانش‌آموزی فعالیت می‌کنند، می‌گوید: «فعالیت‌های تشکل سازمان بسیج دانش‌آموزی گسترده‌تر و میزان جذب دانش‌آموزان به این تشکل به نسبت به دیگر تشکل‌ها بیشتر بوده است.»

وی همچنین این گونه ادامه می‌دهد: «این به دلیل گستردگی بیشتر فعالیت‌های سازمان بسیج دانش‌آموزی است. فعالیت‌های سازمان دانش‌آموزی تمام‌برنامه‌های دیگر تشکل‌ها همچون انجمن اسلامی، بسیج یا هلال احمر را در خود دارد.»

تقویت بنیه اندیشه‌ه‌ری دانش‌آموزان و همسوزایی دانش‌آموزان با سیاست‌های مدیریت.»

یکی از اولیای دانش‌آموزان با تاکید بر اینکه اولیا در تشویق فرزندان به شرکت در تشکل‌ها نقش بسیار موثری دارند، می‌گوید: «با وجود اینکه نقش اولیا در ایجاد انگیزه برای دانش‌آموزان بسیار موثر است اما این روزها حرف‌شونی بجهه‌ها از دبیرانشان بسیار بیشتر از اولیا است. از این روی آس‌کش دبیران و مسئولین در مدرسه دانش‌آموزان را به سوی فعالیت‌های سیاسی اجتماعی سوق دهند.»

وی همچنین معتقد است شرکت در فعالیت‌های بسیج دانش‌آموزی برای دانش‌آموزان یک امر واجب است و اظهار می‌دارد: «شرکت و ایفای نقش در این فعالیت‌ها که از جمله آنها می‌توان به بسیج دانش‌آموزی اشاره کرد سبب کشف استعداد و مدیریت همه‌جانبه در جهت رشد و پیشرفت تحصیلی و همچنین سبب ایجاد و برقراری دوستی و صمیمیت بین دانش‌آموزان و اشاعه احترام و اکرام نسبت به اولیای مدرسه است.»

تمرین مشارکت اجتماعی در بی شرکت در تشکل‌ها

یک کارشناس تعلیم و تربیت نیز در گفت‌وگو با گزارشگر روزنامه کیهان درباره اهداف شکل‌گیری بسیج دانش‌آموزی می‌گوید: «اهداف تشکیل بسیج دانش‌آموزی آماده‌سازی دانش‌آموزان برای جامعه‌پذیری و تمرین مشارکت اجتماعی، استفاده از توانمندی‌های مختلف دانش‌آموزان به مثابه منابع انسانی در اجرای برنامه‌های درسی، ایجاد روحیه مسئولیت‌پذیری و مشارکت دانش‌آموزان، تمرین کارگروهی و آمادگی دانش‌آموزان برای ایجاد سازمان‌های کارآفرین، صرف‌جویی در هزینه‌های نیروی انسانی موظف، ایجاد حس رقابت بین کلاس‌ها در امر مشارکت در کارهای مدرسه، کاهش فاصله بین مسئولین و دانش‌آموزان و حذف کلاس و دفتر، شناسایی نقاط قوت و ضعف دبیرستان از دید دانش‌آموزان، مشارکت در شناخت نیازهای روزآمد دانش‌آموزان، مشارکت در جمع‌آوری تجارب دیگران

را در اردوگاه منافع حزبی خود ذبح می‌کند و دیگری مردم را به انزوا می‌کنند و از عرصه حیات اجتماعی

مهربان اصل اسبفرورسانی در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان تصریح می‌کند: «ساخت سیاسی، اجتماعی به عنوان یکی از ساحت‌های اساسی در نظام آموزش و پرورش در بی ایجاد دانش، مهارت، نگرش و ارزش‌هایی است که دانش‌آموزان را قادر می‌سازد به عنوان شهروند فعال و آگاه در جامعه مشارکت کنند.»

تربیت سیاسی طبق مشهورترین تعریف، عبارت است از: «آموزش ارزش‌ها و فعالیت‌های سیاسی به وسیله ابزارهای تربیتی نظیر خانواده، مدرسه، گروه‌ها، دوستان و وسایل ارتباط جمعی و آن فرآیندی است که در ضمن آن فرهنگ سیاسی جامعه به نسل بعد منتقل می‌شود. تربیت سیاسی به عنوان یک مفهوم با مفاهیم دیگری نظیر مشروعیت، هویت و وفاداری و نظام سیاسی مرتبط است و هدف از آن ایجاد وضعیت آرامش و عدم بحران در رابطه میان مردم و دولت است.»

جدول بدون نقشه کور

شماره ۱۰۹۸۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

داشت- ضرورتی برای سلامت- تیرگی و تاریکی ۵- شهری در فلسطین انگالی- دستیار نام ری در متون هخامنشی- دستیارات ۶- اشکاک- مکتب- خانه‌های برای تعطیلات ۷- اصطلاحی در بازی تنیس- اهواز کوچک در خوزستان- صدراعظم مشهور اتریش در قرن نوزدهم میلادی ۸- اححق بی‌عرضه- استخوانی در پا- بخشی از سستون بدن- تنبل جالبیز ۹- تشی، چربست بزرگ- جانور خاص کشور چین- نوعی لباس ۱۰- تلفظ دالر در آمریکا- بازاری در شیراز- رزق و روزی ۱۱- نشان دادن راه راست- صبر زرد طب خنت‌کننده است- خوشبخت ۸- اصحاب چارپار- محل اتصال دو رشته نخ- نوعی باتری- تمدنی در عراق باستان ۹- آخرین شاه اشکانیان- رباکار- کلمه انتخاب ۱۰- فقیر- حدس و ظن- جدا کردن ۱۱- پیکار- پیشگام بودن- خدای تورات ۱۲- درستی- درک و فهم- میانه‌روی ۱۳- فهرست غذای رستوران- اکنون- زادگاه پیامبر بت‌شکن- حرف آخر ۱۴- علیرغم جغای دلاها به تولیدکنندگان شاهد این جریان منبش در چرخه نیازهای غذایی مردم هستیم ۱۵- محفل ماسونی مستقر در تهران تا قبل از انقلاب اسلامی- پیشمانی.

افقی:

۱- پسر خونخوار مغول- اگر پولش را به بانک معتبر بسپارد بهتر است تا گرفتار مؤسسات ناایمن نشود ۲- حفظ سلامت بدن با این توصیه ورزشی ۳- ساز کوبیدنی- کودک- کوه آشفشان فعال در ایسلند- تمام ۴- هزینه دولتی ثابت مانده در چند سال اخیر- قوم هند و اروپایی- فرمان خودرو ۵- پوشش بالش و متکا- هجوم ناگهانی- قاطع ۶- پدیده طبیعی زبیا در کوهستان‌ها- تکیه‌کلام دراولیش- چهره ۷- هر جانسور درنده- علیرغم اختصا باز هم خنت‌کننده است- خوشبخت ۸- اصحاب چارپار- محل اتصال دو رشته نخ- نوعی باتری- تمدنی در عراق باستان ۹- آخرین شاه اشکانیان- رباکار- کلمه انتخاب ۱۰- فقیر- حدس و ظن- جدا کردن ۱۱- پیکار- پیشگام بودن- خدای تورات ۱۲- درستی- درک و فهم- میانه‌روی ۱۳- فهرست غذای رستوران- اکنون- زادگاه پیامبر بت‌شکن- حرف آخر ۱۴- علیرغم جغای دلاها به تولیدکنندگان شاهد این جریان منبش در چرخه نیازهای غذایی مردم هستیم ۱۵- محفل ماسونی مستقر در تهران تا قبل از انقلاب اسلامی- پیشمانی.

عمودی:

۱- عدد نامعلوم- مادر کره اسپ- سرخ رنگ ۲- بهانه ناخواه برای پخت نان نامطلوب ۳- حبوبات ۳- زمینه اثر هنری- فصل استراحت زمین زراعی- هر دایره موازی با استوا- رگ گردن ۴- این ابزار نجومی تا اختراع تلسکوپ کاربرد

تاسیس موسسه غیر تجاری همیار پیشرفت و آبادی باران در تاریخ ۱۳۹۶/۶/۱۵ به شماره ثبت ۴۲۶۶۵ به شناسه ملی ۱۰۰۷۰۴۸۹۲۱

ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آنچه می‌گردد.

موضوع: موضوع موسسه «شهر دیجیتال» می‌باشد که مصادیق فعالیت‌های آن عبارتند از: تصدی قرار دادن اطلاعات و محتوای دیداری، شنیداری، نوشتاری و با ترکیبی از آنها در قالب دیجیتال دارای مجوز انتشار از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در موضوعات مختلف در معرض عرضه از طریق حامل‌های دیجیتال نظیر اوباش فشرده و تصدی قرار دادن محتوای دیجیتال دیداری، شنیداری، نوشتاری و با ترکیبی از آنها در معرض دسترس عموم ازطریق شبکه گسترده جهانی و شبکه ملی اطلاعات و از طریق سامانه پیامک انبوه و شبکه تلفن هوشمند منخارات دارای مجوز انتشار از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.

مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران شهر تهران - دامپزشکی- خیابان بوستان سدی - خیابان قصرالشهد - پلاک ۵۵۵ - طبقه همکف - واحد شمالی - کد پستی ۱۳۳۶۹۳۴۲۴ سرمایه شخصیت حقوقی: ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. - میزان سهام‌شکر که شرکاء: خانم لیلا اطهر به شماره ملی ۲۰۰۲۷۱۹۲۱۴۱ دارنده ۷۰٪ سهام اشکره آقای محمدمهدی اطهر به شماره ملی ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۳۰٪ سهام اشکره

دارنده ۹۰٪/۱۰۰۰۰۰ ریال سهام‌شکر که اولین مدیران شرکت برای مدت یک سال به شرح ذیل انتخاب گردیدند: خانم لیلا اطهر به شماره ملی ۲۰۰۲۷۱۹۲۱۴۱ به سمت مدیرعامل و نایبرئیس هیئتمدیره، آقای محمدمهدی اطهر به شماره ملی ۲۰۰۲۷۶۲۳۴۲ به سمت رئیس هیئتمدیره ذارتان‌حق انصاف: کلیه اوراق بهادار و متداول موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئتمدیره یا مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه آگهی به موجب مجوز شماره ۹۶/۱۶۴۲۸۵ مورخ ۹۶/۴/۲۶ و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی صادر گردید.

تاسیس موسسه غیر تجاری همیار پیشرفت و آبادی باران در تاریخ ۱۳۹۶/۶/۱۵ به شماره ثبت ۴۲۶۶۵ به شناسه ملی ۱۰۰۷۰۴۸۹۲۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

تاسیس موسسه غیر تجاری حقوقی پیشوای عدالت حق در تاریخ ۱۳۹۶/۶/۵ به شماره ثبت ۴۲۵۶۶ به شناسه ملی ۱۰۰۷۰۲۰۰۰۰

ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آنچه می‌گردد. موضوع: ایجاد دفتر خدمات حقوقی جهت ارائه خدمات حقوقی به عنوان مشاوره حقوقی در دعای کیفری و حقوقی- انجام وکالت در مراجع قضائی- اداری- مالی- ثبتی - دادگاه‌های خانواده- شهرداری‌ها و کمیسیون‌های آن به ویژه کمیسیون ماده پنچ دادگاه‌های انقلاب و مراجع مربوط به تعزیرات حکومتی- مراجع مالیاتی و کمیسیون‌های آن- هیئتهای رسیدگی تحت پوشش وزارت کار و امور اجتماعی- دیوان عدالت اداری- همچنین ارائه خدمات حقوقی شامل مشاوره و انجام امور وکالت و اذکار طرف خارجیان در مراجع داخلی و از طرف ایرانیان در مراجع بین‌المللی و دادگاه‌ها و مراجع قضائی کشورهای خارج مطابق با ضوابط قوانین موضوعه و موازین حقوقی بین‌المللی و انجام امور دادرسی اعم از داخلی و بین‌المللی. مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران شهر تهران- چهارراه آسردار- کوچه شهید محسن آجانلو- خیابان مجاهدین اسلام- پلاک ۲۲۶- طبقه سوم- واحد ۱۰- کد پستی ۱۱۵۷۷۲۳۲۵۱ اولین مدیران: آقای فیروز اصلانی به شماره ملی ۱۲۸۸۶۹۲۰۵۶ به سمت رئیس موسسه به مدت نامحدود. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، بروات و قراردادهای امضاء فیروز اصلانی همراه با مهر شرکت و نامه‌های عادی و اداری به امضاء رئیس موسسه همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه- طبق مجوز شماره ۲۰/۴۴۵۸۹ مورخ ۱۳۹۴/۸/۲۷ مرکز امور مشاوران حقوقی وکلای کارشناسان آگهی گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آومینوم فاز با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۷۶۲۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۹۲۸۲۷۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵/۴/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: زاله جعفری فرزند فتح‌الله با شماره ملی ۰۵۳۲۰۸۷۲۹۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و مولود عراقی با شماره ملی ۰۵۳۲۰۳۵۹۲۵ به سمت رئیس هیئت مدیره و مینا دره باغی با شماره ملی ۰۰۲۶۱۷۲۲۹۴ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره تعیین شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار شرکت از قبیل چک، سفته، برات، اسناد تعهدآور، قراردادهای عقوداسلامی و نیز اوراق عادی و اداری با امضای دو نفر از سه نفر هیئت مدیره و همراه با مهر شرکت، دارای اعتبار می‌باشند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آومینوم فاز با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۷۶۲۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۹۲۸۲۷۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران

آگهی انحلال شرکت مرصوص شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۹۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۱۴۸۴۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و احمد موفق به شماره کد ملی ۰۲۰۳۱۴۸۴۹۳ عنوان مدیر اجرایی هیات تصفیه و ابوالفضل محمدی به شماره کد ملی ۰۰۵۳۰۷۳۲۲۰۷ به عنوان عضو هیات تصفیه برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. نشانی محل تصفیه: تهران - بزرگراه رسالت - نرسیده به بزرگراه آفریقا - ساختمان مرکزی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی - ساختمان ۲ - طبقه ۶ - کد پستی ۱۵۱۹۶۱۳۵۱۱ می‌باشد. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شامل چک، سفته، برات و غیره با امضا مشترک مدیر اجرایی تصفیه و عضو هیات تصفیه همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مکاتبات اداری و مراسلات با امضا مدیراجرایی تصفیه و درغیاب ایشان با امضای عضو هیات تصفیه همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. موسسه مفید راهبر به شماره شناسه ملی ۰۱۰۸۶۱۸۳۴۵۳۱، به عنوان ناظر تصفیه انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران

پانزده روز یک بار سه شنبه ها سراسر کشور مجله کیهان بچه ها علمی - ورزشی - داستان ویژه کودکان و نوجوانان منتشر می شود

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور

موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هوپاطان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می‌دارد. در صورت تمایل به اشتراک با تمدید می‌توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۰۰۹ (میبیا) بانک ملی شعبه عدلی جنوبی که ۶۹ به نام حسین شریعتمداری (موسسه کیهان)اوباز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با سیست سفارشی به صندوق پستی ۱۱۲۳۵/۳۶۲۱ واحد اوبانوان روابط بین‌الملل ارسال فرمائید.

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور «دوره یکساله»

نشریات	دوره انتشار	آسیای آسیا	اروپا	آمریکا-کانادا-ژاپن
کیهان فارسی	روزانه	۹/۶۰۰/۰۰۰	۱۱/۸۰۰/۰۰۰	۱۶/۸۰۰/۰۰۰
کیهان انگلیسی	روزانه	۱۱/۱۰۰/۰۰۰	۱۳/۳۰۰/۰۰۰	۱۹/۵۲۵/۰۰۰
کیهان عربی	روزانه	۱۱/۱۰۰/۰۰۰	۱۳/۳۰۰/۰۰۰	۱۸/۳۰۰/۰۰۰
کیهان ورزشی	هفتگی	۵/۱۷۵/۰۰۰	۷/۱۰۰/۰۰۰	۱۰/۱۷۵/۰۰۰
مجله زن روز	هفتگی	۵/۵۲۵/۰۰۰	۶/۱۸۵/۰۰۰	۹/۱۰۰/۰۰۰
کیهان بچه ها	هفته‌نامه	۵/۲۷۵/۰۰۰	۸/۹۷۵/۰۰۰	۹/۵۵۰/۰۰۰
کیهان فرهنگی	دوماهانه	۷۵۳/۰۰۰	۱/۱۹۷/۰۰۰	۱/۶۸۰/۰۰۰

توضیحات: ۱- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. ۲-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. ۳-مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود. ۴-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

مشخصات مشترک:

Name:.....

Address:.....

مشخصات تقاضای:

نام و نام خانوادگی:.....

ملغ پرداختی:.....

شهری:.....

به مدت:..... ماه

کدپستی:.....

تلفن ثابت:.....

تلفن همراه:.....

پست الکترونیکی:.....

تلفن:.....

واحد اوبانوان روابط بین‌الملل موسسه کیهان
تلفن: ۰۲۱۳۹۱۲۳۲۸ - نمابر: ۰۲۱۳۹۱۲۳۲۸ - پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhnews.ir سامانه پیام کوتاه: ۰۲۰۰۱۲۲۰۱۲۲۸۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰